



خبر

### ۴ بازیکن یک اخطاره پرسپولیس در خطر محرومیت از فینال احتمالی

پرسپولیس در بازی با ون پارس اصفهان اخطاری نداشت. سینا اسدبیگی، علیرضا بیرانوند و میلاد سرلک در بازی با سپاهان جریمه شدند و عیسی آل کثیر، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی و مرتضی پورعلی گنجی نیز در نیمه دوم بازی گل گهر از وحید کاظمی کارت گرفتند تا سرخ‌ها در جام حذفی ۸ بازیکن یک اخطاره داشته باشند. از آنجایی که طبق قانون جام حذفی بازیکنان با دو اخطار محروم می‌شوند هر کدام از این نفرات در بازی با هوادار کارت زرد بگیرند فینال احتمالی که شاید دربی بزرگ پایتخت باشد از از دست خواهند داد. پرسپولیس‌ها در هفته‌های پایانی لیگ برتر این شرایط بحرانی را خیلی خوب مدیریت کردند و باید دید از این بازی حذفی هم به سلامت عبور خواهند کرد یا نه.

### پرسپولیس‌ها سه پادشاه طلبکارند

در آستانه بازی با نساجی بخشی از مبالغ قراردادهای بازیکنان و کادر فنی به علاوه پادشاه برد مقابل گل گهر سیرجان از سوی باشگاه پرداخت شد و میزان دریافتی سرخ‌ها از قرارداد این فصل‌شان به ۷۵ درصد رسید. با این حال پرسپولیس‌ها بعد از برد بزرگ مقابل نساجی پادشاه سه پیروزی دیگر را از باشگاه طلب دارند که هنوز درباره پرداخت آن صحبتی به میان نیامده است. البته این روزها بازیکنان مثل هفته‌های پایانی لیگ اصلاً درباره پول و مسائل مالی حرف نمی‌زنند و روی بازی با هوادار متمرکز شده‌اند.

### سیدجلال و ماهینی دوباره کنار هم

دو کاپیتان سابق پرسپولیس که چند سال کنار یکدیگر حضور داشتند و به سبب رابطه خوب‌شان در اردوهای تیم هم‌اتاقی بودند دوباره به هم رسیدند. از دیروز کلاس مربیگری ب آسیا شروع شد که در این کلاس چهره‌های مشهوری مثل سیدجلال حسینی، حسین ماهینی و وریا غفوری حضور داشتند و البته ماهینی و سیدجلال باز هم کنار یکدیگر بودند. جالب اینکه حسین خبیری عضو هیأت مدیره پرسپولیس هم در این کلاس صحبت کرد ضمن اینکه امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی هم در این کلاس حاضر شد.

### کنایه خبیری به مدیران استقلال

حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در حاشیه کلاس مربیگری ب آسیا درباره مجادله‌اش با استقلال‌ها گفت: من از حق پرسپولیس دفاع کردم و بیشتر نمی‌خواستم صحبت کنم. کسی که از قهرمانی ما خوشحال نیست حق ندارد توهین کند. با احترامی که برای آقای ساینپنتو قایلیم کلمه‌ای که ایشان به کار برد توهین بود. من هم جواب دادم اما نگفتم شخصیت ندارد و گفتم از نظر فرهنگی حرف سخیفی زده و ضعف فرهنگی دارد. الان خیلی‌ها به ما تبریک گفتند و اشکالی هم ندارد کسی تبریک نکوید اما بی‌احترامی نباید بشود. در باشگاه استقلال هم برخی فکر می‌کنند بدنامی بهتر از گمنامی است. آنها سابقه من را نمی‌دانند در حالی که ۲۰ سال است در این ورزش حضور دارم و کار کرده‌ام.



### مرتضی پورعلی گنجی

خوشحالی از برآورده شدن آرزوی کودکی

احساس خیلی خوبی است در تیمی بازی کنی که از بچگی آرزویش را داری. از آن بهتر شیرینی قهرمانی با این تیم و هوادارانی است که عاشقانه تیم‌شان را دوست داشتند و آن را تنها نگذاشتند. وقتی پیراهن این تیم را بر تن می‌کنی متوجه بار مسئولیتی که به دوش می‌کنی می‌شوی. واقعاً خوشحالم برای تیمی بازی می‌کنم که هم آرزویش را داشتیم و هم هواداران میلیونی دارد. خوشحالم یکی از آرزوهای کودکی‌ام برآورده شد.



### مهدی ترابی

یحیی اجازه می‌دهد با تیم امید برود؟

اینطور که شنیده می‌شود رضا عنایتی برای بازی‌های آسیایی هانگ زو، سه بازیکن بزرگسال را می‌خواهد که یکی از آنها ستاره پرسپولیس است. این مسابقات از ۱۹ شهریور تا ۳ مهرماه برگزار خواهد شد و اگر قرار باشد ترابی تیم امید را همراهی کند حداقل سه مسابقه تیمش در فصل آینده را از دست خواهد داد که باید دید یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس به جدایی موقت یکی از مهم‌ترین بازیکنان خود راضی خواهند شد یا نه.



### شیخ دیاباته

بالاخره بازی می‌کند؟

در بازی با نساجی به لیست ۲۰ نفره سرخ‌ها رسید اما باز هم به میدان نرفت تا فصل لیگ برتر برای او با نیمکت‌نشینی محض در هفته‌های پایانی به پایانی برسد. حالا در آستانه بازی نیمه نهایی جام حذفی این احتمال وجود دارد که شیخ حتی به نیمکت هم نرسد و در لیست نباشد اما اگر باشد و بازی نکند بدشانسی‌های او ادامه خواهد یافت. در عین حال همچنان بسیاری معتقدند او نسبت به پیرا کیفیت بهتری دارد و باید بازی کند.

## ورود به سطح اول قاره؛ آسیا دوباره سرخ می‌شود

# سلام پرسپولیس به سوپرلیگ



البته همچنان اخباری درباره تلاش برخی هموطنان رقیب برای بیرون کردن پرسپولیس از آسیا شنیده می‌شود اما واقعیت اینکه کمیته بدوی با وجود مخالفت برخی اعضای آن، مجوز پرسپولیس را تأیید کرده و حالا باید منتظر بمانیم تا طی روزهای هشتم تا دهم خردادماه یعنی کمتر از یک هفته دیگر این مسأله از سوی ای اف سی به صورت رسمی تأیید شود. از قبل مشخص شده بود برای انتخاب سهمیه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ که با فرمتی جدید برگزار خواهد شد، فدراسیون فوتبال از بین قهرمان‌های این فصل و فصل قبل با فرمولی مشخص سهمیه‌های نهایی را مشخص خواهد کرد. سهمیه پرسپولیس البته به خاطر نایب قهرمانی فصل قبل در خطر بود چرا که قهرمان‌های لیگ برتر و حذفی فصل قبل (استقلال و نساجی) به صورت مستقیم راهی رقابت‌ها شده بودند و قهرمان لیگ امسال سهمیه سوم لقب می‌گرفت و اگر پرسپولیس قهرمان نمی‌شد با توجه به سهمیه ۲+۱ فوتبال ایران برای لیگ نخبگان آسیا شانس برای حضور در این رقابت‌ها نداشت.

## سهمیه پرسپولیس البته به خاطر نایب قهرمانی فصل قبل

تنها دو بار در مرحله گروهی حذف شد. پرسپولیس با پشتوانه این حضور قابل قبول و درخشان حد فاصل سال‌های پیش آمد که پرسپولیس به عنوان تیم دوم فصل قبل لیگ برتر جای استقلال یکی از این سهمیه‌های مستقیم را از آن خود خواهد کرد اما حالا پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر به شکل مستقیم بدون نیاز به حذف احتمالی استقلال به لیگ الیت یا همان نخبگان که البته سوپرلیگ ۲۰۲۳ هم نامیده می‌شود راه خواهد یافت و استقلال که نتوانسته مجوز حرفه‌ای دریافت کند از حضور در این رقابت‌ها محروم خواهد بود. در سال ۲۰۲۲ که بواسطه برگزاری جام جهانی خبری از لیگ قهرمانان آسیا نبود و در سال ۲۰۲۱ هم پرسپولیس نتوانست مجوز حرفه‌ای بگیرد و حالا سرخ‌ها بعد از حضور در جمع هشت تیم برتر آسیا در فصل ۲۰۲۰ یک بار دیگر به رقابت‌های قاره‌ای باز خواهند گشت و قاره کهن دوباره جامه سرخ به تن خواهد کرد.

پرسپولیس با وجود ناکامی در راه قهرمانی آسیا حضور موقتی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا داشته و حالا به عنوان تیمی نامدار و برجسته از این رقابت‌ها به سوپرلیگ آسیا راه خواهد یافت. جالب است بدانید پرسپولیس از حد فاصل ۲۰۰۲ تا ۲۰۲۱ که در دوره رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت، دو بار به فینال رسید، یک بار در یک چهارم نهایی حاضر شد، یک بار تا یک چهارم نهایی رسید، سه بار تا یک هشتم نهایی صعود کرد و از غرب قاره کهن خودنمایی کند.

بازتاب

## پرسپولیس امیدی به حضور تماشاگر ندارد

در شرایطی که پرسپولیس برای حضور تماشاگرانش در بازی با هوادار نامه‌نگاری کرده اما سازمان لیگ هیچ واکنشی به این درخواست و نامه باشگاه قهرمان لیگ نشان نداده است و این‌طور به نظر می‌رسد که احتمال تغییر ورزشگاه بازی پنجشنبه حدود صفر است و البته خبری هم از تماشاگر نخواهد بود. رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس درباره نامه‌نگاری با سازمان لیگ و درخواست این باشگاه هیچ خبری منتشر نکرده و به نظر می‌رسد مدیران باشگاه هم می‌دانند که محل بازی یا شرایط برگزاری مسابقه تغییری نخواهد کرد. در عین حال به نظر می‌رسد از آنجایی که شورای تأمین استان تهران در این خصوص تصمیم‌گیر است کاری از دست سازمان لیگ بر نمی‌آید. اگر شورای تأمین چنین تصمیمی گرفته سازمان لیگ هم تلاشی برای تغییر شرایط نخواهد داشت چرا که می‌داند به جایی نمی‌رسد. از سوی دیگر این‌طور گفته می‌شود که اگر قرار به حضور هواداران پرسپولیس در ورزشگاه باشد با توجه به میزبانی هوادار فقط ۱۰ درصد سکو‌ها به تماشاگران تیم میهمان تعلق خواهد گرفت که ۸۰۰ نفر می‌شود اما بعید است شورای تأمین حتی به حضور این تعداد تماشاگر در ورزشگاه اکتباتان راضی شود و به احتمال فراوان دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی مثل بازی‌های دوران کرونا سوت و کور برگزار خواهد شد.



گزارش

## بزرگان پرسپولیس با جام قهرمانی بر سر مزار اسطوره‌ها

مجد که فوتبالیست بزرگی هم بود حاضر شدند تا نسبت به ایشان که این سرزمین آرامش و استقلال خود را مرهون شجاعت، ایثار و خون‌های پاک ایشان است به عنوان یگانه قهرمانان ابدی این سرزمین، ادای احترام کنند. شهید رضایی مجد که کاپیتان تیم ملی جوانان بود در تمرینات پرسپولیس هم حاضر شده بود و از سوی علی پروین برای پیوستن به حضور یافتند و نسبت به ایشان ادای احترام کردند. جمع پرسپولیس‌ها، سپس راهی قطعه شهدا و به طور مشخص بر سر مزار شهید رضایی

جاسمیان، همایون بهزادی، ابراهیم آشتیانی، جعفر کاشانی، مهرداد میناوند، علی انصاریان و بسیاری دیگر حضور پیدا کردند تا ضمن قرائت فاتحه یاد ایشان را گرامی بدارند. این جمع در جریان حضور در قطعه نام‌آوران بر سر مزار تعدادی از بزرگان تاریخ باشگاه استقلال، چون مرحوم ناصر حجازی که دیروز سالگرد درگذشت وی بود و منصور پورحیدری حضور یافتند و نسبت به ایشان ادای احترام کردند. جمع پرسپولیس‌ها، سپس راهی قطعه شهدا و به طور مشخص بر سر مزار شهید رضایی

مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس دیروز به اتفاق علی پروین و محمود خوردبین پیشکسوتان نامدار باشگاه همراه با کاپ قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر در قطعه نام‌آوران بهشت‌زهران(س) حضور پیدا کردند. علی پروین، محمود خوردبین، رضا درویش و یحیی گل محمدی دیروز به اتفاق تعدادی از مسئولان باشگاه، همراه با کاپ قهرمانی لیگ بیست و دوم خلیج فارس، راهی بهشت‌زهران(س) شدند و بر سر مزار اسطوره‌ها و نامداران درگذشته باشگاه پرسپولیس چون: حمید

